[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143966, Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, Д. 27

Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2006  №120-п

О предоставлении земельного участка

000 « Фирма Комиссионер» в городе Реутове, Носовихинское шоссе, вл.13-В

Рассмотрев обращение 000 « Фирма Комиссионер» о предоставлении земельного участка для строительства торгово-делового центра в городе Реутове, Носовихинское шоссе, вл.13-В, согласно постановления Главы города N 853-п от 21.11.2005 « О предварительном согласовании места размещения для строительства торгово-делового центра 000 « Фирма Комиссионер» в городе Реутове, Носовихинское шоссе, вл.13-В »,

на
основании
материалов
отвода
земельного
участка в
натуре, постановляю:

1. Утвердить границы земельного участка 000 « Фирма Комиссионер» общей площадью 869 кв.м. (категория земель - земли поселений ,разрешенное использование​для строительства торгово-делового центра, КN!! 50:48:0030202:0057) в городе Реутове, Носовихинское шоссе, вл.13-В

2Лредоставить 000 « Фирма Комиссионер» земельный участок общей площадью

869 кв.м. в аренду сроком на .5 лет.

3. Обязать 000 « Фирма Комиссионер» (Раджабов Б.Ш.) :

3.1 Заключить договор аренды земельного участка общей площадью 869 кв.м. в

Комитете по управлению имуществом в установленном порядке (Крылова Л.А.).

3.2 Зарегистрировать Договор аренды земли в отделе в городе Реутов Главного управления Федеральной регистрационной службы 'по Московской области (Воловая А.А.).

3.3 Расторгнуть в месячный срок Договор аренды земли N 443 от 26.05.1997 в

Комитете по управлению имуществом в установленном порядке (Крылова Л.А.).

Глава города

А.Н.Ходырев

-----​